
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С>&.
г. Яровое

Г. „ “IО внесении изменении в постановление 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 19.10.2020 г. № 863 
«Об утверждении муниципальной 
программы «Обеспечение прав граждан и 
их безопасности на территории 
муниципального образования город 
Яровое Алтайского края на 2021-2026 
годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования город Яровое 
Алтайского края, решением Городского Собрания депутатов города Яровое 
Алтайского края от 22.12.2023 № 53 «О бюджете муниципального образования 
город Яровое Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 
годов», постановлениями Администрации города Яровое Алтайского края от 
17.05.2019 № 390 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ муниципального образования город 
Яровое Алтайского края», от 20.05.2020 № 423 «Об утверждении перечня 
муниципальных программ на период 2021 - 2026 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 19.10.2020 № 863 «Об утверждении муниципальной 
программы «Обеспечение прав граждан и их безопасности на территории 
муниципального образования город Яровое Алтайского края на 2021-2026 
годы» (с изменениями от 26.03.2021 № 212, от 22.09.2021 № 686, от 29.11.2021 
№ 872, от 23.03.2022 № 237, от 22.04.2022 № 313, от 08.08.2022 № 612, от 
31.01.2023 № 69, 23.06.2023 № 738, от 11.07.2023 № 807, от 22.12.2023 №1747, 
от 12.03.2024 № 261, от 10.06.2024 №639), согласно приложению к настоящему 
постановлению.



2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике 
администрации г. Яровое осуществлять финансирование данной программы в 
пределах средств, предусмотренных в городском бюджете с учетом изменений 
на очередной финансовый год.

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

4. Организационному отделу направить настоящее постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города В.А. Татиевского.

Глава города В.И. Шилов


